

事業活動計算書

(自) 2017年04月01日

(至)2018年03月31日

(単位 円)

--	--	--	--

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収益	会費収益	335,000	341,000	-6,000	
		寄付金収益	511,412	623,100	-111,688	
		経常経費補助金収益	17,073,647	16,758,432	315,215	
		受託金収益	127,050	135,675	-8,625	
	サービス活動収益計(1)		18,047,109	17,858,207	188,902	
	費用	人件費	13,477,741	12,720,507	757,234	
		事業費	1,573,774	1,470,980	102,794	
		事務費	2,510,586	2,231,520	279,066	
		共同募金配分金事業費	298,352	301,432	-3,080	
		助成金費用	798,000	807,500	-9,500	
負担金費用		203,300	199,400	3,900		
減価償却費		14,707	14,605	102		
サービス活動費用計(2)		18,876,460	17,745,944	1,130,516		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-829,351	112,263	-941,614		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	469	1,598	-1,129	
		サービス活動外収益計(4)		469	1,598	-1,129
	費用	サービス活動外費用計(5)		0	0	0
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		469	1,598	-1,129
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-828,882	113,861	-942,743		
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0	
		特別費用計(9)		0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-828,882	113,861	-942,743		
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		5,107,821	4,993,960	113,861	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		4,278,939	5,107,821	-828,882	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		4,278,939	5,107,821	-828,882		